

## รายการปริมาณงานและราคา

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม ดำเนินการติดตั้งขยายเขตและปรับปรุงห้องคอมพิวเตอร์ไฟฟ้า-ประปา

สถานที่ โรงเรียนห้วยบงวิทยา อ. ชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา

จังหวัด นครราชสีมา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	5.2 สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	20	ชุด	40.00	800.00	70.00	1,400.00	2,200.00	
	5.3 ตู้รับไฟฟ้าแบบตู้ ชากลม-แบน 16A 250V	16	ชุด	130.00	2,080.00	80.00	1,280.00	3,360.00	
	5.4 ตู้ควบคุมกระแสไฟฟ้า								
6	คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	3	ชุด	2,780.00	8,340.00	400.00	1,200.00	9,540.00	
	6 ส้วม จำนวน 12 หลัง								
	6.1 โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรสเซนต์ T8 แบบมาตรฐาน โคม 1x18 วัตต์ ขนาด 6x60 ซม.	14	ชุด	315.00	4,410.00	115.00	1,610.00	6,020.00	
7	6.2 สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	15	ชุด	40.00	600.00	70.00	1,050.00	1,650.00	
	อาคารโรงอาหาร								
	7.1 โคมไฟฟ้าแบบเปลือย หลอดฟลูออโรสเซนต์ T8 แบบมาตรฐาน โคม 1x36 วัตต์ ขนาด 6x120 ซม.	19	ชุด	360.00	6,840.00	115.00	2,185.00	9,025.00	
8	7.2 สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V	5	ชุด	40.00	200.00	70.00	350.00	550.00	
	7.3 ตู้รับไฟฟ้าแบบตู้ ชากลม-แบน 16A 250V	8	ชุด	130.00	1,040.00	80.00	640.00	1,680.00	
	7.4 คัตเอาต์ 2P 60 แอมป์	2	ชุด	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00	
8	งานสายไฟฟ้า และโคมไฟถนน								
	8.1 สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2x1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลต์	30	ม้วน	1,342.00	40,260.00	900.00	27,000.00	67,260.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				198,930.00		102,195.00	301,125.00	

1. (ลงชื่อ).....ประธาน (นางสุรางค์รัตน์ จันทร์มี)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ (นายนิคม หินจำปา)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ (นางสาวจิราภรณ์ พรหมนิมิตร)